
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program szkoleniowy EEP prawie ukończony! 
 
Po intensywnym pilotażu programu szkoleniowego we wszystkich krajach partnerskich w ramach projektu Erasmus 

Employment Plus, partnerzy projektu rozpoczęli zbieranie i przetwarzanie informacji zwrotnych od uczestników i 

facylitatorów. Proces ten zostanie zakończony do końca marca, po czym program szkoleniowy wraz z opisem ćwiczeń 

oraz przewodnikiem dla facylitatorów zostaną przetłumaczone na języki partnerów projektu. W rezultacie powstanie 

nowe, wartościowe źródło informacji dla doradców zawodowych wspierających osoby o ograniczonych kwalifikacjach.  

Z powodu ograniczeń związanych z pandemią Covid-19, 17 

lutego 2021 r. szóste spotkanie partnerów projektu EEP 

odbyło się w trybie online. Uczestnicy ze wszystkich krajów 

partnerskich - Wielkiej Brytanii, Polski, Hiszpanii, Bułgarii, 

Austrii i Holandii - zebrali się, aby omówić wyniki i 

informacje zwrotne dotyczące pilotażu programu 

szkoleniowego przeprowadzonego w każdym kraju. Faza 

pilotażowa miała na celu przetestowanie wcześniej 

stworzonych ćwiczeń i narzędzi przez doradców 

zawodowych, którzy wspierają klientów o ograniczonych 

umiejętnościach i kwalifikacjach.  

Program szkolniowy w ramach projektu EEP składa się 

z czterech modułów tematycznych: 

 Moduł 1: Orientacja na klienta i diagnoza potrzeb  

 Modul 2: Wybory zawodowe 

 Moduł 3: Motywacja i style uczenia się 

 Moduł 4: Profilaktyka wypalenia zawodowego 

Oprócz opisu ćwiczeń i przewodnika dla facylitatorów, 

partnerzy projektu opracowują również narzędzie 

do samooceny umiejętności, ułatwiające uczestnikom 

korzystanie z programu szkoleniowego zgodnie z ich 

potrzebami, preferencjami oraz wcześniejszą wiedzą i 

doświadczeniem. W celu zaprezentowania rezultatów 

projektu krajowym interesariuszom - doradcom zawodowym, 

instytucjom edukacyjnym i społecznym - we wszystkich 

krajach partnerskich w maju lub czerwcu zostaną 

zorganizowane spotkania upowszechniające rezutlaty 

projektu. Zostaną tam również zaprezentowane dobre 

praktyki w zakresie doradztwa zawodowego dla osób z 

ograniczonymi umiejętnościami i kwalifikacjami. 

Punktem kulminacyjnym projektu EEP będzie 

międzynarodowa konferencja, która odbędzie się w lipcu 

2021 roku.  
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